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               DEKLARATË PAANSHMERIE E MENAXHIMIT TE LARTE   
 
 Menaxheri i larte i  Trupës Inspektuese SAT HOLDING SHPK, në mënyrë që të sigurojë 
se aktivitetet e ushtruara nga kompania janë të besuesme dhe të pavarura, si dhe të sigurojnë 
besueshmëri, i kushton rëndësi dhe vëmendje të veçantë parimeve të paanshmërisë dhe 
konfidencialitetit, kur zhvillon aktivitetet e saj. 
 
SAT HOLDING SHPK , deklaron se: 
 

1. Siguron shërbime në mënyrë të hapur, të pavarura dhe të paanshme ndaj klientëve. 
Të gjithë klientët trajtohen në mënyrë të barabartë dhe pritshmëria është e njëjtë për 
të arritur nivele të ngjashme performance dhe përputhshmërie me standardin 
përkatës; 
 

2. Bazon vendimet e saj në prova objektive dhe konformitetin e siguruar gjatë 
proceseve kompetente të ndërmarra, në të cilin vendimet nuk ndikohen nga interesa 
apo palë të tjera; 
 

3. Kupton rëndësinë e Paanshmërisë gjatë kryerjes së aktiviteteve të saj, duke 
menaxhuar çdo konflikt interesi dhe siguruar objektivitetin e aktiviteteve të saj;  
 

Menaxhimi i Lartë, punonjësit, inspektorët, etj, të cilët janë të përfshirë në aktivitetet e 
ofrimit të shërbimeve të    SAT HOLDING SHPK ju kërkohet të deklarojnë dhe të 
përmbushin kërkesat e paanshmërisë në çdo moment të aktivitetit të tyre. 
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